Vereador RENATO NATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sã© Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes

para a limpeza do bairro Vila Prado, bem como maior fiscalização da coleta de lixos e entulhos.

REQUERIMENTO N° 2117/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA A LIMPEZA DO BAIRRO VILA PRADO, BEM
COMO MAIOR FISCALIZAÇÃO DA COLETA DE LIXOS E
ENTULHOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2531/2018
Data: 1/10/2018 - Horário: 10:59

L1,

1
5 h I 	 M4rão

Senhor Presidente:

Considerando que continuamos a receber inúmeras reclamações dos moradores do bairro Vila Prado sobre o

lixo e entulho que é descartado no bairro.

Considerando que este acumulo cauda muitos transtornos para a população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes para a limpeza do bairro Vila Prado, bem como maior

fiscalização da coleta de lixos e entulhos..

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1